

РОЗРАХУНОК

до проекту бюджету на 2017 рік по загальному фонду
по департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради

КФК 070101 Комунальний заклад освіти "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 336 комбінованого типу" Дніпровської міської ради

КЕКВ

2111 Заробітна плата

дошкільний навчальний заклад:

По тарификації с 01.01.2017 р. 180 254,00 * 12 місяців = 2 163 048,00 грн
Всього 2 163 048,00 грн

за штатним розкладом

с 01.01.2017 р. 68 715,35 * 12 місяців = 824 584,00 грн
Всього 824 584,00 грнВсього РФЗП 2 987 632,00 грн
Індексація 0,00 грнгрн
Винагорода (100%) 92 178,00 грн
Допомога на оздоровлення 96 761,00
Заміна відсутнього працівника 114 828,00 грн
Муніципальна надбавка працівникам (5%) 80 505,00 грн
П"ять днів непрацездатності 61 266,00 грн

Всього 3 433 170,00 грн 3 433 170

Всього по КЕКВ 2111 3 433 170,00 грн 3 433 170

2120 Нарахування на оплату праці 755 297

Загальноосвітні навчальні заклади: 0,00 грн. * 22% = 0,00
Навчально-виховний комплекс - дошкільний навчальний заклад: 3 433 170,00 грн. * 22,0% = 755 297,00
Всього: 3 433 170,00 грн. * 22,00% = 755 297,00

2200 Використання товарів і послуг 1 301 322

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 7 273

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 7 273 грн.

Придбання меблів - 0,00 грн. 0

м'який інвентар 5 301,00 грн. 5 301

ДНЗ 336 5 301,00 грн. 0

Придбання миючих та дезінфікуючих засобів 1 972 грн. 1 972

ДНЗ 336 1 972,00 грн.

Всього по КЕКВ 2210: 7 273,00 грн.

2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2 042

Придбання медикаментів - 2 042,00 грн.

ДНЗ 336 2 042,00 грн.

Всього по КЕКВ 2220: 2 042,00 грн.

2230 Продукти харчування 607 793

070101(ДНЗ) 607 793,00 грн. 607 793

сад 267 дітей * 145 днів * 11,31 = 437867 грн. 437 867,00

сад Діти пільгової категорії (з багатодітних сімей): 11 дітей * 145 днів * 8,48 = 13526 грн. 13 526,00

сад Діти пільгової категорії : 23 дітей * 145 днів * 28,28 грн.*100% = 94314 грн. 94 314,00

яслі 59 дітей * 135 днів * 7,13 = 56790 грн. 56 790,00



яслі Діти пільгової категорії (з багатодітних сімей): 4 дітей * 135 днів * 5,35 = 2889 грн. 2 889,00

яслі Діти пільгової категорії : 1 дітей * 135 днів * 17,83 грн. *100% = 2407 грн. 2 407,00

Всього по КЕКВ 2230: 607 793 грн. 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 45 815

Послуги зв'язку та інтернету: 780,00 грн. 780

періодична лічильників холодної води:		3 725,00 грн.	3 725
технічне обслуговування систем доочистки питної води		6 081,00 грн.	6 081
Видатки на переоформлення документів (зміна адреси)		500,00 грн.	500
Техобслуговування пожежної сигналізації		4 775,00 грн.	4 775
ремонт пожежної сигналізації		24 863,00 грн.	24 863
Вивіз твердих побутових відходів		3 555,00 грн.	3 555
ТПВ	58,955 м ³	60,3 грн. =	
60,300 грн.- тариф		58,955 м ² - натуральний показник	
Дезінфекція та дератизація Вальфдорська - 7783 136- 6000,00 грн.		1 536,00 грн.	1 536
Дезінфекція	2901,286 м ²	0,32 грн. =	
0,320 грн.- тариф		2901,286 м ² - натуральний показник	
Дератизація	1307,143 м ²	0,37 грн. =	
0,370 грн.- тариф		1307,143 м ² - натуральний показник	
Всього по КЕКВ 2240:		45 815,00 грн.	
2250 Видатки на відрядження			43
Всього по КЕКВ 2250		43,00 грн.	
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв			636 425
2271 Оплата тепlopостачання			636 425
ДМТМ	260,563 Гкал *	1411,87 грн. =	367 881,00 грн.
1411,870 грн.- тариф		260,563 Гкал- натуральний показник	367 881
2272 Оплата водopостачання та водовідведення			33 805
х.вода	3029,12 м ³ x	11,16 грн. =	33 805,00 грн.
11,160 грн.- тариф		3029,12 м ³ - натуральний показник	
2273 Оплата електроенергії			234 739
ел.енергія	96409,97207 квт x	2,43480 грн. =	234 739,00 грн.
2,435 грн.- тариф		96409,97 квт.- натуральний показник	
2274 Оплата природного газу			0
газ	0 м ³ x	9,059075 грн. =	0,00 грн.
9,059 грн.- тариф ;		0,00 м ³ - натуральний показник	
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку			680
Всього по КЕКВ 2282:		680,00 грн.	
2730 Пільгові пенсії/матеріальна допомога			644
Всього по КЕКВ 2730:		644,00 грн.	
2800 Інші видатки, всього			607
Всього по КЕКВ 2800:		607,00 грн.	
Всього:			5 489 789
Начальник Новокодацького відділення		С.О. Мітіна	
Головний бухгалтер		Ю.В. Лоян	
Економіст планово-економічного відділу			